Johannes Rover de akker te pachters recht bezitten.

Lambertus dictus Cost et Johannes Rover filius naturalis quondam domini (dg: Johannis) #Arnoldi# Rover investiti de Vechel promiserunt indivisi [super omnia ut supra] se daturos [et] so[luturos] dicto domino Ade [ad] spacium quinque annorum datum presentium sine medio sequentium anno quolibet [dictorum] quinque a[nnorum] (dg: unum ?undeci) tredecim [lopino]s siliginis mensure de B[usco] #et XXIIII Hollant placken# purificatione et ad spacium sex annorum datum presentium sine medio sequentium unum antiquum scutum Martini [et quod] dicti Lambertus et Johannes Rover sexto anno dictos quinque annos sine medio sequente agrum terre dictum die Reghenacker cum suis propriis seminibus seminabunt [scilicet in] huiusmodi sexto anno dictus Lambertus et Johannes Rover [dictum] agrum ad jus coloni possidebunt. Testes datum supra.

BP 1177 f 030v 03 wo 04-03-1383.

Arnoldus gnd Wigghers soen beloofde aan Jacobus Aven soen 195 lichte schilden met Sint-Philippus-en-Jacobus aanstaande (vr 01-05-1383) te betalen.

Arnoldus dictus Wigghers soen promisit Jacobo Aven soen (dg: CC et) centum et nonaginta quinque licht scilde ad festum Philippi et Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 030v 04 wo 04-03-1383.

Nijcholaus gnd Coel Cnoden soen van Vucht beloofde aan Nijcholaus zvw Engelbertus van Maren 10 gulden pieter met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) te betalen.

Nijcholaus dictus Coel Cnoden soen de Vucht promisit Nijcholao filio quondam Engelberti de Maren X gulden peter ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 030v 05 wo 04-03-1383.

Herbertus van der Mortel bvw Johannes van der Mortel als naaste in lijn van bloedverwantschap van wijlen Walterus van der Mortel zvw voornoemde Johannes van de kant van voornoemde wijlen Johannes droeg over aan Henricus van de Kelder en Jacobus van Ghele zijn recht in de verzoening mbt de dood van wijlen voornoemde Walterus van der Mortel zvw Johannes van der Mortel. Voornoemde Herbertus machtigde voornoemde Henricus van de Kelder en Jacobus een zoenakkoord aan te gaan mbt de de dood van voornoemde Walterus met de moordenaars van voornoemde Walterus en hun vrienden en bloedverwanten, en daartoe in Halle of elders alles te doen, wat voornoemde Herbertus zou kunnen doen.

Solvit totum.

Herbertus van der Mortel frater (dg: olim) #quondam# Johannis van der (dg: Mortel) Mortel #tamquam proximus in linea consanguinitatis quondam Walteri van der (dg: Rullen) Mortel filii dicti quondam Johannis in latere eiusdem quondam Johannis# totum jus sibi competens quovismodo in reconciliacione necis et homicidii quondam Walteri van der Mortel filii quondam Johannis van der Mortel predicti ut dicebat #supportavit Henrico de Penu et Jacobo de Ghele# promittens ratam servare (dg: promisit insuper super omnia ratam servare ... ?cont) insuper dictus Herbertus #ut supra# dedit et contulit dicto Henrico de Penu #et Jacobo# plenam et liberam potestatem et mandatum speciale huiusmodi (dg: ne) necem et homicidium dicti quondam Walteri reconciliandi cum interfecloribus dicti quondam Walteri et cum amicis en consanguineis (dg: d) eorundem (dg:) interfeclorum et cum huiusmodi reconciliacione omnia et singula faciendi exercendi disponendi et ordinandi #in Halle et alibi ubicumque

hoc fuit# que dictus (dg: di) Herbertus faceret disponeret exerceret et ordinaret seu facere disponere exercere et ordinare posset si personalis (dg: personalis) presens interesset promittens super omnia rata et firma perpetue observare quecumque in huiusmodi reconciliacione et super huiusmodi reconciliacione actum' fuerit 've 'fuerit in (dg: premissis) per dictos Henricum et (dg: Wa) Jacobum. Testes datum supra.

BP 1177 f 030v 06 wo 04-03-1383.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in het huis van Stamelart van de Spanct in aanwezigheid van Sijmon van Mijrabellum, Johannes van der Hautart, Rodolfus van der Coeveringen en voornoemde schepenen.

A.

Et fiet (dg: instr) instrumentum super premissis presentibus Sijmone de (dg: Y) Mijrabello Johanne van der Hautart Rodolfo van der Coeveringen et dictis scabinis datum in domo Sta de Spanct anno (dg: LXXXVIII) LXXXVIII mensis (dg: die) marcii die 4 hora none.

BP 1177 f 030v 07 wo 04-03-1383.

Katherina wv Theodericus gnd Plaetsarts droeg over aan Theodericus en Johannes, bv eerstgenoemde Theodericus, als naaste erfge vw eerstgenoemde Theodericus haar vruchtgebruik in alle goederen, die aan laatstgenoemde Theodericus en Johannes, gnd Plaetzart bvw eerstgenoemde Theodericus Plaetzart, als ware erfge vw Theodericus Plaetzart, gekomen waren na overlijden van eerstgenoemde Theodericus, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Katherina, gelegen onder Den Bosch. Voornoemde broers Theodericus en Johannes verkochten voornoemde goederen aan Boudewinus Lijsmoeden.

Katherina relicta quondam Theoderici dicti Plaetsarts cum tutore suum usufructum sibi competens in omnibus et singulis' (dg: sibi de morte Johannis) Theoderico et Johanni (dg: fr) dictis Plaetzart fratribus (dg: di) olim dicti quondam Theoderici Plaetzart (dg: de mo) tamquam (dg: de) veris heredibus quondam Theoderici Plaetzart de morte primodicti quondam Theoderici successione advolutis et post mortem dicte Katherine successione advolvendis #quocumque locorum infra Buscumducis sitis# supportavit dictis Theoderico et Johanni fratribus primodicti Theoderici tamquam proximoribus heredibus primodicti quondam Theoderici promittens cum tutore ratam servare.

Quo facto dicti Theodericus et Johannes fratres dicta bona omnia vendiderunt Boudewino Lijsmoeden promittentes divisi scilicet dictus Theodericus super habita (dg: ..) et habenda ratam servare et obligationem ex' sui deponere et dictus Johannes ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere promisit insuper dictus Johannes ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte #sui# et suorum successorum deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 030v 08 wo 04-03-1383.

Voornoemde Theodericus beloofde dat zijn minderjarige kinderen Theodericus en Aleijdis, zodra ze meerderjarig zijn, afstand zullen doen.

Dictus Theodericus promisit super habita et habenda quod ipse Theodericum et Aleijdem eius liberos quamcito ad annos pubertatis pervenerint super dictis bonis et jure (dg: f) ad opus dicti emptoris faciet renunciare et obligationem et impeticionem ex parte eorundem Theoderici et Aleijdis et successorum eorundem Theoderici et Aleijdis deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 030v 09 wo 04-03-1383.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Henricus van de Kelder, Henricus Loden en Johannes Ghier

pasteijbecker.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus dictis scabinis Henrico de Penu Henrico Loden Johanne Ghier pasteijbecker testibus datum ut supra.

BP 1177 f 030v 10 za 07-03-1383.

Arnoldus Bollen soen van Wetten, Gerardus Roelen soen en zijn broer Nijcholaus gnd Coel Roelen soen beloofden aan Thomas zvw Theodericus Kepken soen 14½ oude schild of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383) te betalen.

(dg: Thomas filius quondam Theoderici Kepken) Arnoldus Bollen soen de Wetten et Gerardus Roelen soen ?met Nijcholaus dictus Coel Roelen soen eius frater promiserunt indivisi super omnia Thome filio quondam Theoderici Kepken soen XIII et dimidium aude scild (dg: ad) seu valorem ad Martini proxime persolvendos. Testes Luce et Scilder datum sabbato post letare.

BP 1177 f 030v 11 za 07-03-1383.

Theodericus gnd Godekens soen beloofde aan Nijcholaus gnd Coel Roelen soen 10 oude schilden, een helft te betalen met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383) en de andere helft met Pinksteren over een jaar (zo 29-05-1384).

Theodericus dictus Godekens soen promisit Nijcholao dicto Coel Roelen #soen# X aude scilde seu valorem mediatim Martini proxime #futurum# et mediatim a penthecostes proxime ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

1177 mf1 E 10 f.31.

Quinta post letare: donderdag 05-03-1383.

BP 1177 f 031r 01 do 05-03-1383.

Theodericus zv Godefridus gnd Sweerts soen verkocht aan zijn broer Henricus 1 lopen land, in Diessen, ter plaatse gnd dat Nuwelant, tussen voornoemde Godefridus enerzijds en Henricus zv voornoemde Godefridus anderzijds, belast met De brief overhandigen aan voornoemde Theodericus.

Theodericus filius Godefridi dicti Sweerts soen unam lopinatam terre sitam in parochia de Dijessen in loco dicto dat Nuwelant inter hereditatem Godefri[di] (?dg: dicti) predicti ex uno et inter hereditatem (dg:) Henrici filii dicti Godefridi ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico #(dg: ?dicto)# suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere exceptis ?censibus jure solvendis. [Testes] Luce et datum (dg: si) quinta post letare. Tradetur littera dicto Theoderico.

BP 1177 f 031r 02 ±do 05-03-1383.

..... beloofde aan Johannesman 1 last haring

..... promisit Johanni
.....man unum last allecium plenorum dulcium et b[ene] salsatorum
.....

BP 1177 f 031r 03 ±do 05-03-1383.

?Petrus droeg over aan Elizabeth dw van Haren in Haaren bij Oisterwijk, ter plaatse gnd Ge....., tussen Gerardus Witloc enerzijds en Henricus Sticker anderzijds.

Solvit 2 plack.

?Petrus sit.. in parochia de Haaren prope Oesterwijn in loco dicto ?dicto Ghe.... inter hereditatem Gerardi Witloc ex uno et inter hereditatem Henrici Sticker ex alio ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) #supportavit# Elizabeth filie quondam (dg: promittens) de Haren promittens warandiam et obligationem #ex parte sui deponere in dictis parte et jure# deponere (dg: excepta hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco Arnoldo Hoernken ex[inde] solvenda). Testes datum supra.

BP 1177 f 031r 04 ±do 05-03-1383.

Theodericus zvw Henricus gnd Heijnen soen beloofde aan Walterus van Oekel, gedurende 4 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Petrus-Stoel 6 Brabantse dobbel mottoen of de waarde te betalen.

Theodericus filius quondam Henrici dicti Heijnen soen promisit se daturum et soluturum Waltero de Oekel ad spacium quatuor annorum datum presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum sex Brabant dobbel (dg: seu) mottoen seu valorem (dg: dandos sibi) ad cathedram Petri et primo termino ad cathedram Petri proxime futurum. Testes Luce et Jordanus datum supra.

BP 1177 f 031r 05 ±do 05-03-1383.

Arnoldus zvw Johannes gnd Lemkens droeg over aan Petrus gnd Zeghers soen de helft, die aan hem gekomen was na overlijden van zijn zuster Mechtildis evw Arnoldus gnd Zeghers soen, in een deel⁶³ van een hofstad in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Matheus gnd van Wetten enerzijds en erfgoed van Godefridus gnd Wouters soen anderzijds, te weten in het deel naast erfgoed van voornoemde Matheus, welk deel voornoemde wijlen Arnoldus Zeghers soen gekocht⁶⁴ had van Henricus zvw Henricus gnd Coelborner.

Arnoldus filius quondam Johannis dicti Lemkens medietatem sibi de morte quondam Mechtildis sue (dg: ux) sororis uxoris quondam Arnoldi dicti Zeghers soen successione advolutam (dg: q) in quadam parte domistadii siti in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Mathei dicti de Wetten ex uno et inter hereditatem Godefridi dicti Wouters soen ex alio scilicet in illa parte que sita est contigue iuxta hereditatem dicti Mathei quam partem dictus quondam Arnoldus Zeghers soen erga Henricum filium Henrici dicti Coelborner (dg: ad) emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Petro dicto Zeghers soen cum litteris et jure promittens ratam servare [et] obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.